平成23年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成23年5月31日）

平成23年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成23年5月31日）

修正の理由
連結・個別業績ともに、売上高は概ね予想通りに推移いたしました。当期純利益につきましては、減損損失の計上が当初
見込額より減少したことにより、前回公表の業績予想を上回りました。

以 上

平成23年7月14日
各 位

上場会社名 リベレステ 株式会社
代表者 代表取締役社長 河合 純二
（コード番号 8887）
問合せ先責任者 専務取締役 樋口 文雄
（TEL 048-944-1849）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成23年6月10日に公表した平成23年５月期（平成22年6月1日～平成23年5月31日）の業績予想と本日公
表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,880 911 805 212 4,117.25
今回修正予想(B) 7,972 859 747 287 5,564.10
増減額(B-A) 92 △52 △58 74
増減率(%) 1.1 △5.7 △7.2 35.1
（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

10,644 1,573 1,546 698 13,530.18

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,415 841 786 212 4,117.26
今回修正予想(B) 6,454 810 749 307 5,965.89
増減額(B-A) 38 △31 △37 95
増減率(%) 0.6 △3.7 △4.7 44.8
（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

9,349 1,625 1,655 765 14,832.91